市政記者クラブ加盟社 各位

こども相談室のメールアドレスをお知らせします

令和６年３月 28日にこども家庭センター開所のご案内いたしておりましたが、「こど

も相談室」相談用メールアドレスについて、あらためて下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

こども家庭センターこども相談室

メールアドレス: kodomosoudan@city.morioka.iwate.jp

〔担当〕
子ども未来部子ども家庭センターこども相談室
室長 畠山 知之
019-613-7520（直通）
E-mail：kodomosoudan@city.morioka.iwate.jp

盛岡市プレスリリース
～あふれる子どもの笑顔と育てる喜び、

支えるみんなのあったかな手～

令 和 ６ 年 ４ 月 ４ 日

子 ど も 未 来 部

こども家庭センターこども相談室

mailto:kodomosoudan@city.morioka.iwate.jp